
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  

2020 m. spalio 1 d. įsakymu Nr. D1-589 

 

2020 M. KVIETIMO EUROPOS SĄJUNGOS APLINKOS IR KLIMATO POLITIKOS PROGRAMOS (LIFE) KLIAMTO POLITIKOS 

PAPROGRAMĖS IR INTEGRUOTŲJŲ PROJEKTŲ LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ, KURIEMS NUMATOMA SKIRTI 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO PROGRAMOS „BIOLOGINĖS ĮVAIROVĖS APSAUGA, KRAŠTOVAIZDŽIO 

TVARKYMAS IR IŠSAUGOJIMAS“ PRIEMONĖS „ĮGYVENDINTI  APLINKOS IŠSAUGOJIMO, KLIMATO POLITIKOS, APLINKOS 

APSAUGOS TECHNOLOGIJŲ, INFORMACIJOS IR KITUS PROJEKTUS PAGAL LIFE+ IR LIFE PROGRAMAS“ BENDROJO 

FINANSAVIMO LĖŠŲ, PRELIMINARUS SĄRAŠAS  

 

Eil.  

Nr. 
Projekto pavadinimas 

Pareiškėjas 

(pagrindinis naudos 

gavėjas) 

Numatoma 

projekto 

trukmė 

Numatomas projekto biudžetas 

Bendra 

projekto vertė, 

Eur 

LR registruotų 

paramos gavėjų 

biudžetas, Eur 

Europos 

Bendrijos 

prašomos 

lėšos, Eur 

Iš LR valstybės 

biudžeto prašomas 

bendrasis 

finansavimas 

Eur % 

1.  

Pelkių atkūrimo, kaip šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų emisijų mažinimo 

priemonės, įgyvendinimas ir 

demonstravimas Baltijos ir 

Skandinavijos regionuose  

VšĮ „Pelkių atkūrimo 

ir apsaugos fondas“ 
2022–2026 5 787 845,00 991 302,00 3 183 315,00 247 825,50 25 

2.  Tarptautinė partnerystė įgyvendinant 

serijinę energetinę renovaciją 

UAB „Kauno butų 

ūkis“ 
2021–2025 8 800 000,00 1 616 666,67 4 840 000,00 329 166,66 25* 

3. Energijos efektyvumo didinimas 

Lietuvoje (integruotasis projektas) 

Aplinkos projektų 

valdymo agentūra 
2021–2031 17 880 000,00 17 880 000,00 10 728 000,00 7 152 000,00 40 

 Iš viso:   32 467 845,00 20 487 968,67 18 751 315,00 7 728 992,16  

* Bendrojo finansavimo suma skaičiuojama ne nuo 1 616 666,67 eurų, o nuo 1 316 666,67 eurų, atėmus 300 000,00 eurų, kurie gali būti finansuojami 

daugiabučio namo butų ir kitų patalpų savininkų nuosavomis lėšomis.     

_______________ 

 

 


